

بارم	سؤالات سواد مالی متوسطه نیمسال دوم (صفحه اول)	ردیف
۲ نمره	<p>جملات سمت راست را به عبارت مناسب از سمت چپ وصل کنید. (از کلمات سمت چپ می‌توانید بیش از یکبار استفاده کنید).</p> <p>الف) مالک در کسب و کار انفرادی مسئول کل بدهی‌های کسب و کار می‌باشد.</p> <p>ب) در شرکت سهامی عام، سهام در بورس قابل معامله است.</p> <p>پ) در شرکت سهامی خاص، شرکت دارای شخصیت حقوقی مستقل است.</p> <p>ت) معمولاً کسب و کارهای انفرادی تک نفره هستند.</p> <p>ث) در شرکت سهامی عام مسئولیت سهامداران محدود است.</p> <p>ج) در شرکت‌های سهامی خاص قوانین تاسیس، زیاد و دست‌وپاگیر هستند.</p> <p>چ) کسب و کارهای انفرادی در تصمیم‌گیری‌های مختلف استقلال دارند.</p> <p>ح) در شرکت سهامی خاص، سهام بینام هستند و نقل و انتقال سهام آسان است.</p>	۱
۱ نمره	<p>کدام یک از جملات زیر درست هستند؟</p> <p>الف) تفاوت اصلی بخش عمومی و بخش خصوصی تفاوت در انگیزه ایجاد آنهاست.</p> <p>ب) بودجه شرکت‌های خصوصی از مالیات پرداخت شده توسط شهروندان و وام‌های دولتی تأمین می‌شود.</p> <p>پ) به کسب و کارهایی که تحت مالکیت و کنترل دولت هستند، بخش عمومی دولتی گفته می‌شود.</p> <p>ت) در بخش عمومی خدمات اولیه دولتی به شهروندان ارائه می‌شود.</p>	۲
۲ نمره	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>الف) دلیل اصلی ارائه برنامه یا طرح تجاری کسب و کارها به بانک‌ها چیست؟</p> <p>۱) محاسبه هزینه و درآمد</p> <p>۲) جلب رضایت بانک‌ها برای گرفتن وام یا اوراق قرضه</p> <p>۳) افزایش فروش محصولات</p> <p>۴) کاهش مالیات</p> <p>ب) یک طرح تجاری مناسب شامل چه مواردی می‌باشد؟</p> <p>۱) انتخاب محصول</p> <p>۲) موقعیت مکانی مناسب</p> <p>۳) منابع مورد نیاز</p> <p>۴) همه موارد</p> <p>پ) در یک طرح تجاری مناسب نتایج تحقیقات بازار نشان‌دهنده می‌باشد.</p> <p>۱) نوع سازمان</p> <p>۲) موقعیت مکانی</p> <p>۳) روند فروش و قدرت رقبا</p> <p>۴) جریان نقدی</p> <p>ت) مقایسه اندازه کسب و کارها برای چه گروه‌هایی سودمند است؟</p> <p>۱) کارمندان، مصرف‌کنندگان</p> <p>۲) دولت‌ها، مدیران</p> <p>۳) کارمندان، کارآفرینان</p> <p>۴) دولت‌ها، رقبا</p>	۳

<p>۱/۵ نمره</p>	<p>با توجه به کلمات داده شده جملات را کامل کنید. (یک کلمه اضافی است). «حمایت دولت - ارتقاء بیشتر - سودآوری - نرخ بیکاری - مصرف کنندگان - سازمان‌های خیریه - تشویق» الف) کسب و کارهای جدید، باعث ایجاد مشاغل بیشتر و در نهایت کاهش می‌شوند. ب) کسب و کارهای جدید، قدرت انتخاب بیشتری به می‌دهند. پ) افزایش تولید کالاها و خدمات، به هرچه بیشتر اقتصاد کشور کمک خواهد کرد. ت) کارآفرینان ممکن است با هدف کسب سود بیشتر به ایجاد، مانند سازمان‌های حمایت از محرومین بزنند. ث) کارآفرینان برای رسیدن به اهداف مورد نظر خود به نیاز دارند. ج) دولت‌ها می‌توانند با مراکز علمی و دانشگاه‌ها مبنی بر در اختیار قرار دادن امکانات تحقیقاتی خود به کارآفرینان حمایت کنند.</p>	<p>۴</p>
<p>۳/۵ نمره</p>	<p>نمودار را کامل کنید.</p> 	<p>۵</p>